respeito de contratação da empresa MARIZ, BEZERRA & AZEVEDO
- ADVOGADOS, CNPJ sob o nº 25.116.916/0001-32, para prestação
de  serviços  em  assessoria  e  consultoria  jurídica  para  Câmara
Municipal de Vereadores do município de Bom Jesus/RN, pelo valor
total estimado de R$78.000,00 (setenta e oito mil reais), a ser pago
mensalmente de forma parcelada, venho desta forma declarar a
inexigibilidade de licitação para contratação da referida empresa,
determinando  que  se  proceda  com a  formalização  do  contrato,
assim  como  elaboração  do  extrato  e  respectiva  publicação  na